
 
Uchwała Nr XXXIII/354/12 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 27 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych  

dla Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie na 2013 r. 
 

 
Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620; Nr 123, 
poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; oraz Dz. U. z 2011 
r., Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 240, poz. 1429; Nr 291, 
poz. 1707) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jedn. tekst Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., 
Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 
1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, 
poz. 128; Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 173, poz. 1218; Dz.U. 
z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; 
Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; 
Nr 106, poz. 675; Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; 
Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281 i Dz. U. z 2012 r. poz. 567), Rada Gminy Mielno 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Mielnie, zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Lp. Nazwa dotacji 
przedmiotowej 

Koszty 
[zł] 

Przychody 
[zł] 

Stawka 
jednostkowa 

Ilość 
jednostek 

Wartość jednej 
jednostki  

[(kol. 3-kol. 
4)/kol.6] [zł] 

Dotacja 
(kol.3-kol.4) 

[zł] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Organizacja zajęć 
kulturalnych w miejscowości 
Sarbinowo i Gąski w Klubie 

Rolnika 

9 000 0 dzień 116 77,59 9 000 

2 
Utrzymanie placu zabaw przy 

ul. Kochanowskiego w 
Mielnie 

30 000 0 dzień 365 82,192  30 000 

3 Obsługa stadionu sportowego 
w Mielnie 15 000 0 ar 165,67 90,542 15 000 

4 
Obsługa i utrzymanie boiska 
"ORLIK" w Gąskach i placu 

rekreacyjnego w Mielnie 
50 000  0 m2 6 150 8,13 50 000 

5 Obsługa i utrzymanie plaż 850 000  0 km 25 34 000 850 000 

6 
Ustawienie i obsługa 

przenośnych toalet na terenie 
Gminy Mielno 

45 000  0 ilość punktów 25 1 800 45 000 

7 
Organizacja 

Międzynarodowego Zlotu 
Morsów 

250 000 100000  uczestnicy/osoby 1 000 150 150 000 

 
 

 



 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  01 stycznia 2013 r. 

  

 
 
                                     Przewodniczący Rady  
 
                  Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


